
Id: HIFBY-SNLUT-GRVSG-BVHHV-MUODR. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/36/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Morownickiej w Nietążkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaję się nazwę ulicy Morownickiej w Nietążkowie drodze publicznej- powiatowej, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Nietążkowo stanowiącą działkę o nr geod. 539/2. Ulica Morownicka w Nietążkowie 

zlokalizowana będzie od granicy miasta Śmigiel do obrębu ewidencyjnego Morownica. 

§ 2.  

Mapa wyznaczająca położenie ulicy stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

    

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski



Id: HIFBY-SNLUT-GRVSG-BVHHV-MUODR. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/36/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

Mapa wyznaczająca położenie ulicy 

 

 


